AWL1X-LED15 AWL1X-LED30A15 AWL2X-LED50A30 AWL2X-LED80A50 AWL3X-LED120A80
PERFORMANCE
Puissance
lumineuse 2 300 lm  4 400/3 050/2 300 lm 7 900/6 300/4 700 lm  12 500/9 300/7 700 lm 17 600/14 750/1 1800 lm
Efficacité 155 lm/W  152 lm/W 160 lm/W 155 lm/W
Température de
couleur Température de couleur réglable (3 000 K, 4 000 K, 5 000 K), 2 200K
Équivalence 75W MH 100W MH 150W MH 250W MH 400W MH

m
45'
36’ 24’
FLUX LUMINEUX 2234.6
12’ 0’
.25
.5
1
2
4
6
3
5
6.5
12’ 24’
AWL1X-LED15-H-VK-BRZ-DIM-PC (15W 120V 5000K)
VALEUR MAXIMALE CALCULÉE 7.07
24’
12’
0’
12’
24’
36’
INSTALLÉ À 3,7 MÈTRES (12 PIEDS)
45’
45'
30’
 FLUX LUMINEUX 4386.7
15’ 0’
.25
.5
2
13
46 5
7.5
15’ 30’
AWL1X-LED30A15-H-VK-BRZ-DIM-PC (30W 120V 5000K)
INSTALLÉ À 4,5 MÈTRES (15 PIEDS)
0’
30’
15’
15’
30’
45’
VALEUR MAXIMALE CALCULÉE 8.91
45’
AWLX-LED
Adjustable Wall Light
RAB Design Lighting Inc. | 1-222 Islington Avenue, Toronto, ON, M8V 3W7 | 1-800-268-0381 | rabdesign.ca 02 | 2026 6
45'
60’ 40’
FLUX LUMINEUX 7569.1
20’ 0’
.25
.5
2
13
4
6 5
8
20’ 40’
AWL2X-LED50A30-H-VK-BRZ-DIM-PC (50W 120V 5000K)
INSTALLÉ À 6 MÈTRES (20 PIEDS)
0’
40’
20’
20’
40’
60’
VALEUR MAXIMALE CALCULÉE 8.59
60’
45'
72’ 48’
FLUX LUMINEUX 12237.2
24’ 0’
.25
.5
1
2
3
5
8 7
9.5
24’ 48’
AWL2X-LED80A50-H-VK-BRZ-DIM-PC (80W 120V 5000K)
INSTALLÉ À 7,3 MÈTRES (24 PIEDS)
0’
48’
24’
24’
48’
72’
VALEUR MAXIMALE CALCULÉE 10.53
72’
45'
90’ 60’
FLUX LUMINEUX 17575.1
30’ 0’
.25
.5
1
2
4 3
5
7
8.5
30’ 60’
AWL3X-LED120A100-H-VK-BRZ-DIM-PC (120W 120V 5000K)
INSTALLÉ À 9,1 MÈTRES (30 PIEDS)
60’
30’
0’